
НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 
гр. Пловдив, ул. „Пере Тошев“ №2а, тел. 032/692161, e-mail: kl.ohridski@abv.bg  

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№  РД-10-381 

Пловдив, 13.04.2022 г. 
 

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО и чл. 38, ал. 1, т. 1 и ал. 2, чл. 40, ал. 6 от 

Наредба № 11 от 01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците, 

заповед № РД-10-572/14.09.2021 г., заповед № РД-10-602/14.09.2021 г. на директора на 

НУ „Климент Охридски“ и във връзка със Заявление от Дамянка Тодорова с вх. №УВ-

17-321/10.12.2021 г. и вх. № УВ-18-457/24.01.2022 г. 

УТВЪРЖДАВАМ: 

График за провеждане на изпити за определяне на годишна оценка на ученик, 

обучаван в самостоятелна форма на обучение, през II сесия на учебната 2021/2022 

година, определена за периода от 09.05.2022 г. до 31.05.2022 г., както следва: 

 

№ 
Изпит по учебен предмет 

Формат на изпита, 

продължителност 

Дата, начален час,  

място на провеждане 

1 Английски език – ООП  Писмен и устен, 

60 минути 

23.05.2022 г. от 13.00 ч.  

Учителска стая 

2 Компютърно моделиране Практически, 60 

минути 

30.05.2022 г. от 13.30 ч.  

Учителска стая 

3 Музика – ООП  Практически, 

60 минути 

19.05.2022 г. от 14.00 ч.  

Учителска стая 

4 Физическо възпитание и спорт 

– ООП  

Практически, 

60 минути 

31.05.2022 г. от 12.30 ч.  
Физкултурен салон и двор 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение 

и изпълнение чрез публикуване в сайта на училището от Теодора Христова – ЗАС. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично. 

 

 

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ /П/ 
Директор на НУ „Климент Охридски“ – гр. Пловдив  

 

Запознати със заповедта: 

 

Жанина Костова 

Павлина Бързакова 

Емилия Спасова 

Теодора Танева 

Елена Драганова 

 

 

 

Галина Христоскова 

Красимира Димитрова 

Теодора Христова  

Дамянка Тодорова 

mailto:kl.ohridski@abv.bg

